
POSTANOWIENIE  NR  117/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powolani.i  uŁvi'odoii'ych  komisji  wyborczych  w  gminie  Bolesławiec

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymierńone  w  załączrńkach  nr

1-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Bolesławiec.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życiez  dniempodpisania.

(miejsce  na pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



;!ałączrńki  do postanowienia  nr

117/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 wrześrńa  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminne  Centrurn  Kultury  w Bolesławcu,  ul. Rynek  4, 98-430

Bolesławiec:

1.  Tomasz  Andrzej  Biedal,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wójcin

2. Katarzyna  Długowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bolesławiec

3. Justyna  Marzena  Górka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kolorńa  Bolesławiec-Chróścin

4. Marlena  Anna  KŁk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Pieczyska

5. Jarosław  Mikołaj  Krotewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bolesławiec

6. Szymon  Krzysztof  Machynia,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Stępna

7. Aneta  Barbara  Miłoch,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Wójcin

8. Agnieszka  Kinga  Olesik,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Kamionka

9. Piotr  Marian  Winkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chotynin



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Mieleszynie,  Mieleszyn  141, 98-430

Bolesławiec:

1.  Joanna  Dominas-Noga,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Mieleszyn

2. Barbara  Maria  Drwalewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mieleszyn

3. Stanisław  Edward  Ferdynus,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mieleszyn

4. Zuzanna  Karolina  Figiel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Bolesławiec

5. Arkadiusz  Adam  Gruszka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Bolesławiec

6. Bartosz  Piotr  Olesik,  zgłoszony  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Kamionka

7. Julia  Toboła,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Mieleszyn



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Szkoła  Podstawowa  w Chróścinie,  Chróścin  49, 98-430

Bolesławiec:

1.  Alicja  Chadryś,

zarn.  Bolesławiec

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. Iwona  Jolanta  Figiel,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Chróścin

3. Karolina  Figiel,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Chróścin

4. Natalia  Halina  Hyłka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Chróścin

5. Ilona  Patrycja  Sadowa,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Kamionka

6. Magdalena  Barbara  Strugała,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Chróścin

7. Jagoda  Świątek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wiewiórka



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Żdżarach,  Żdżary  123,  98-430

Bolesławiec:

1.  Klaudia  Agnieszka  Garczarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pieczyska

2.  Wiesława  Zofia  Górka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Żdżary

3. Julia  Jędrysiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Chotynin

4.  Anna  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Żdżary

5. Katarzyna  Anna  Maślanka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wiewiórka

6. Wiktoria  Magdalena  Mendel,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Żdżary

7.  Beata  Kinga  Olesik,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Kamionka


